Р Е Ш Е Н И Е

Совета Татарско Дюм-Дюмского сельского поселения

Елабужского муниципального района Республики Татарстан

      № 168

                      от  11 декабря     2014 г.

О премировании

В связи с 55-ти летием  главы Татарско-Дюм-Дюмского сельского поселения Совет Татарско-Дюм-Дюмского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Премировать главу Татарско-Дюм-Дюмского сельского поселения Бадрутдинова Рафаиля Нурулловича  в  размере одного оклада.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава

                   Р.Н. Бадрутдинов